
  

1 
 

Deliberazione n.___________ 
 
 
Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________ 
 
OGGETTO: Integrazione deliberazione n. 1512 del 17.11.2020 relativa alla nomina commissione e 
contestuale ammissione  candidati alla procedura di mobilità regionale ed interregionale per la 
copertura di un posto di dirigente Medico di Pediatria per le esigenze dell’area delle “malattie 
rare”P.O. Cao  “ dell’ARNAS di Cagliari. 
 
PDEL/2020/1669 
_______________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi 
e posta a disposizione per la consultazione.   
_______________________________________________________________________________ 
Il Commissario Straordinario   Dott. Paolo Cannas 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  
Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu
  
SI □ NOX □   
 

 
SU    proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

PREMESSO  che con deliberazione n.1125 del 7.8.2020 è stata indetta la procedura in 
epigrafe; 

ATTESO   che con deliberazione n. 1512 del 17.11.2020 è stata nominata la 
commissione esaminatrice preposta alla valutazione dei candidati che hanno 
presentato domanda di partecipazione alla Mobilità di cui sopra e 
contestualmente disposta l’ammissione dei candidati; 

 
CONSIDERATO  che nell’elenco degli ammessi non e’ stato riportato il nominativo di n. 1 

candidato che ha presentato regolare domanda di partecipazione entro i 
termini assegnati; 

 
RITENUTO   pertanto di dover apportare le dovute integrazioni alla deliberazione n. 1512 

del 17.11.2020; 
 
CON il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo  

D E L I B E R A 

 
per i motivi esposti in premessa: 
 

luisanna.perra
Font monospazio
1519

luisanna.perra
Font monospazio
19.11.2020

luisanna.perra
Font monospazio
19.11.2020



 

2 
 

• di integrare la deliberazione n. 1512 del 17.11.2020 nella parte relativa all’ammissione del 
candidato alla Mobilità  regionale ed interregionale per la copertura di un posto di 
dirigente Medico di Pediatria per le esigenze dell’area delle “malattie rare”P.O. Cao “  
dell’ARNAS di Cagliari, con l’inserimento della candidata Gaudi Megnetto Laura, in 
possesso dei requisiti previsti nel bando di selezione.  

 
Il Commissario Straordinario  

Dott. Paolo Cannas 
 
Il Direttore Amministrativo      Il Direttore Sanitario  
Dott. Ennio Filigheddu      Dott. Raimondo Pinna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SC Gestione Sviluppo Risorse Umane  
Direttore Dott.ssa Maria Teresa Garau 
 


		2020-11-17T15:49:18+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2020-11-17T16:44:08+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-11-18T09:16:21+0100
	PINNA RAIMONDO


		2020-11-18T16:44:09+0100
	CANNAS PAOLO


		2020-11-19T08:20:08+0100
	PERRA LUISANNA




